

Møte FAU Rå skole 6. april 2022

Sted og tidspunkt: Teams, 17.30 til 18.30

Tilstede: Terje Bringsvor Nilsen, Christine Dumben, Elisabeth Hansen, Erica Yun Rognaldsen, Filip Hag, Maja Furset, Gry Sætersdal, Helene Jæger Muri, Marianne Ingebrigtsen, Kari Merete Nilsen, Kjetil Hopen, Kristin Lithun, Merete Lepsøe Andreassen, Ronny Mortensen.

Godkjenning av møteinnkalling og referat: Ingen kommentarer.

Informasjon fra rektor.

- Status byggeprosjekt: De har nå asbestsanert ett klasserom som et prøveprosjekt. Det er blitt fint og tidsskjema ble holdt, men det var litt støyplager for lærerne. Like etter påske blir det et nytt byggemøte, som vil handle om nybygg, ny gymsal med tilhørende klasserom.
- Prøveeksamen: Skolen kjører prøveeksamen for 10. trinn selv om årets eksamen er avlyst.
- Sammendrag av kvalitetsoppfølgingsmøte: Det var et kjekt møte der elevene og FAU la frem litt fra sin side. Stort sett er man veldig fornøyd med skolen, men det er forbedringspunkter, og de tar vi med oss videre.
- Lærerkabalen neste år: Skolen skal ned i elevtall, og det påvirker lærerkabalen. Her er det fortsatt usikkert hvilke utslag det vil gi. Håpet er at ting er på plass før vi tar sommerferie.

Foreldreforedrag: Torsdag 5. mai kommer Øystein Samsonsen fra Fana politikontor og holder foredrag for foreldre ved Rå skole. Tidspunkt og sted blir 18.00 til 19.30 i gymsalen på Rå skole. Vi tenker å ikke bruke påmelding, men at folk bare kan møte opp. Her er det viktig å la jungeltelegrafene og bruke Facebook, slik at flest mulig får med seg dette foredraget. Samsonsen vil nok gi en oversikt over situasjonen i ungdomsmiljøet og snakke litt om hva som er trendene i bydelen, men det er mulig å komme med innspill på spesielle temaer han kan snakke om.

Skoleball 10 klasse: Dette blir 22. juni 2022 i Zinken Hopp idrettshall. Musikk er på plass, og elevene er veldig på og flinke til å engasjere seg. Zinken er en ideell plass. Det koster ikke penger, og alt av forberedelse er nå gjort. Håpet er at årets skoleball kan fungere som en mal for fremtidige skoleball. Det trengs voksne vakter og det er ønskelig at det ikke er 10. trinnsforeldrene som stiller selv. *Det er enighet om at det bør være foreldre på 9. trinnet som stiller som vakter, og at dette kan være en mal for fremtidige arrangementer også.*

Helge opplyser at vi har fått inn 8700 fra trafikalt grunnkurs, som er vesentlig mindre enn tidligere. Totalt har vi rundt 40.000 på bok. Det er ønske om å kjøpe

inn f. eks. sukkerspinnmaskin som kan brukes ved fremtidige elevkvelder/skoleball, men dette er ikke avgjort.

Klubb Rojal arrangement 7. april: Terje, Tor (mannen til Christine), Kjetil og Gry stiller som vakter ved torsdagens arrangement. I etterkant av arrangementet viste det seg at få ungdommer hadde fått med seg at det var Klubb Råjal. Rundt 30 ungdommer var innom i løpet av kvelden, noe som er svært lavt. Det ble hengt opp plakater på forhånd, men her var ikke tidspunkt spesifisert. Før neste gang bør det gjøres en ekstra innsats på markedsføring og gjøre arrangementet kjent. Datoene bør komme ut tidligere, man bør bruke sosiale medier enda mer aktivt, kanskje oppsøke klasser, eller forsøke Fanaposten.

Til neste møte bør vi også diskutere hvordan vi kan få tak i vakter til arrangementene.

Orientering og oppfølgingssaker: Brønnøysundregistrene. Styret er nå registrert og alt skal være ok ang tilganger.

Eventuelt: Resterende møter dette skoleåret: Onsdag 4. mai kl. 18.00 (fysisk) og torsdag 9. juni kl. 18.00. (fysisk)

Terje Bringsvor Nilsen

Referent